Муниципальное КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15»

 ПРИКАЗ №212
03 сентября  2019 год                                                                     а. Махмуд-Мектеб
 Об  утверждении состава комиссии  по  бракеражу пищевых продуктов и продовольственного сырья в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №15» на 2019-2020 учебный год.
В соответствие с Уставом образовательных организаций, Федеральными законами  от 30 марта 1999 года  №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 02 января 2000 года №29-ФЗ «О качестве и безопасности пищевых продуктов», постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 23 июля 2008 года №45 «Об утверждении СанПин 2.4.5.2409-08 Санитарно-эпидемиологические требования к питанию обучающихся в общеобразовательных учреждениях начального и среднего профессионального образования», приказом  МКОУ СОШ №15 от 01 февраля №3-ОД «Об утверждении положения по обеспечению горячим питанием обучающихся в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №15»(изменениями,приказ от 18 сентября 2018 года №186-ОД)
                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  состав  комиссии по бракеражу в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №15» на 2019-2020 учебный год,  в соответствии с приложением  к настоящему приказу.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3.Приказ вступает в силу с 02 сентября 2019 года.

Директор МКОУ  СОШ №15                                                       Г.Д. Асфендиярова
                                                                                                                                                Приложение
                                                                                                                        к приказу МКОУ СОШ № 15

                                                                                                                        от  03 сентября  2019 года №212
Состав

комиссии  по  бракеражу пищевых продуктов и продовольственного сырья

в МКОУ СОШ №15

 на 2019-2020 учебный год .
1.Председатель комиссии
Эреджепова А. О.– организатор питания обучающихся
2.Члены комиссии

Алейникова Ж.Н.- повар.
Одекова А.Х.- председатель общественного родительского комитета.
Хаджиназарова З.И. председатель профкома.
Кокозова А.Б. – медицинский работник.